

PACHET LEGUME SI FRUCTE

I.D.: 44010775

Data publicarii 19.09.19 Coduri CPV 03200000-3

Pretul estimativ: 477,48 RON - 477,48 RON

Descriere: MERE POL.CAL.I LOT 17.08 KG 13.80 3.0000 41.40 3.73 -----
----- BANANE COSTA RICA CAL.I LOT 110919 KG 14.40 4.2000 60.48 5.44 -----
----- MORCOVI TR CAL.I LOT 46-251 KG 14.00 2.2000
30.80 2.77 ----- PATRUNJEL RAD.POLONIA
LOT 1 KG 5.40 7.0000 37.80 3.40 -----
PATRUNJEL VERDE ROM LOT 12.09 LEGA 5.00 0.7500 3.75 0.34 -----
----- TELINA OLANDA CAL.I LOT 241 KG 5.80 4.5000 26.10 2.35 -----
----- LAMAI ARG. CAL.I LOT 2008 KG 2.50 6.3000 15.75
1.42 ----- ROSII ALBANIA CAL.I LOT 2505 KG
1.50 3.6000 5.40 0.49 ----- ARDEI
CALIFORNIA ROSU NL CAL.I LOT 02.09 KG 25.60 7.8000 199.68 17.97 -----
----- VARZA ROM LOT 13.09 KG 19.80 1.7000 33.66 3.03 -----
----- CARTOFI GRECIA CAL.I LOT 12.09 KG 50.00 2.0000
100.00 9.00 -----